
CHF 1.85

Woche CHF Mittelwerte
1 1.85
2 1.86
3 1.87
4 1.87
5 1.87 1.86
6 1.82
7 1.82
8 1.83
9 1.83 1.82

10 1.82
11 1.82
12 1.81
13 1.81 1.82
14 1.80
15 1.81
16 1.81
17 1.80
18 1.80 1.80
19 1.80
20 1.79
21 1.79
22 1.78 1.79
23 1.78
24 1.77
25 1.76
26 1.77 1.77
27 1.77
28 1.77
29 1.76
30 1.77
31 1.77 1.77
32 1.77
33 1.76
34 1.76
35 1.76 1.76
36 1.75
37 1.75
38 1.76
39 1.76 1.76
40 1.76
41 1.75
42 1.75
43 1.75
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

MITTEL 1.79

April

Dezember

Dieselpreise 2025

Quelle IRU

Juli

Januar

Wert Dez 24

Februar

November

März

Juni

Oktober

September

Mai

August

1.20
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1.50
1.55
1.60
1.65
1.70
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1.80
1.85
1.90
1.95
2.00
2.05
2.10
2.15
2.20
2.25
2.30
2.35
2.40
2.45
2.50
2.55
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Woche
2025

Treibstofftabelle nationale Transporte 2025
Dieselpreismittelwert des letzten Monats = Zu- / Abschlag für den folgenden Monat

Basis 0% = CHF 1.64 / lit.

Cargo Grischa AG verrechnet
für den Monat Oktober 2025

einen Treibstoffzuschlag von 1%

2.405

2.315

2.225

2.135

2.045

1.955

1.865

1.775

1.685

1.64

1.595

1.505

1.415

1.325

1.235
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